


I-Cross ApS

Årsrapport for perioden
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2020.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for I-Cross ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 10a er årsregnskabet ikke revisionspligtigt efter årsregnskabslovens § 135 stk. 1, 2. pkt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 28. februar 2020



Morten Kirk Binns

PCL6 ERROR - Incomplete Session by time out

Selskabsoplysninger

POSITION : 0x1e3f60 (1982304)

SYSTEM : XLPGP_OL/os_hook
Selskabet: I-Cross ApSLINE : 3856 Hørkær 1 B
2730 Herlev

VERSION : PCL6 7.76 05-24-2013

ERROR CODE : 11-1312
Hjemmeside: www.gladsaxecrossfit.dk
CVR-nr.: 34 58 39 78
Stiftet: 25. maj 2012
Hjemsted: Herlev Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september**Direktion:** Morten Kirk Binns

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med undervisning i CrossFit og aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Ledelsen finder resultatet for regnskabsåret tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalbehov

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalbehov, men forventer at driften udvikler sig så tilstrækkelig gunstigt i forhold til selskabets likviditet, at selskabets på baggrund heraf kan reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for I-Cross ApS for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat

Posterne "Nettoomsætning" til og med "Andre eksterne omkostninger" er sammendraget til en post benævnt "Bruttoresultat".

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg samt driftsmateriel og inventar måles til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger, eller nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger samt direkte lønninger med tillæg af indirekte omkostninger.

Afskrivningsgrundlaget, som opgøres som kostpris reduceret med eventuel scrapværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

- Indretning af lejede lokaler 5 år
- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Nyanskaffelser med en kostpris under kr. 13.800 pr. enhed omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunkt for vedtagelse på generalforsamling.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktive henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi hvor aktiver forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttoresultat	320.883	283.307
1 Personaleomkostninger	206.183	148.949
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-	-
Resultat af ordinær drift	114.700	134.358
Øvrige finansielle omkostninger	125	52
Ordinært resultat før skat	114.575	134.306
3 Skat af årets resultat	-26.104	-29.547
Årets resultat	<u>88.471</u>	<u>104.759</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	-	-
Overført resultat	88.471	104.759
Disponeret i alt	<u>88.471</u>	<u>104.759</u>

Balance pr. 30. september 2019

<u>Note</u>	<u>30/9-2019</u>	<u>30/9-2018</u>
Aktiver:		
Indretning af lejede lokaler	-	-
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	-	-
2 Materielle anlægsaktiver i alt	-	-
Anlægsaktiver i alt	-	-
Udskudte skatteaktiver	60.003	86.107
Andre tilgodehavender	271.550	271.550
Tilgodehavender i alt	331.553	357.657
Likvide beholdninger	7.669	3.923
Omsætningsaktiver i alt	339.222	361.580
Aktiver i alt	339.222	361.580

Balance pr. 30. september 2019

Note	30/9-2019	30/9-2018
Passiver:		
Registreret kapital mv.	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-179.900</u>	<u>-268.371</u>
4 Egenkapital i alt	<u>-99.900</u>	<u>-188.371</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>421.122</u>	<u>524.951</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.122</u>	<u>524.951</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>25.000</u>
Gæld i alt	<u>439.122</u>	<u>549.951</u>
Passiver i alt	<u><u>339.222</u></u>	<u><u>361.580</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Noter til årsregnskabet

Note

1	Personaleomkostninger	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	Lønninger og vederlag	169.814	134.126
	Øvrige personaleomkostninger	<u>36.369</u>	<u>14.823</u>
	Personaleomkostninger i alt	<u>206.183</u>	<u>148.949</u>
2	Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Indretning af lejede lokaler	
	Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2018	13.556	182.044
	Årets afgang	<u>-</u>	<u>-</u>
	Anskaffelsessum pr. 30. september 2019	<u>13.556</u>	<u>182.044</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2018	13.556	182.044
	Årets af- og nedskrivninger	-	-
	Afgang afskrivninger	<u>-</u>	<u>-</u>
	Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2019	<u>13.556</u>	<u>182.044</u>
	Bogført værdi pr. 30. september 2019	<u>-</u>	<u>-</u>
3	Skat af årets resultat	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	Skat af årets skattepligtige resultat	-	-
	Regulering af udskudt skat	<u>-26.104</u>	<u>-29.547</u>
	Skat af årets resultat i alt	<u>-26.104</u>	<u>-29.547</u>

Noter til årsregnskabet

Note

4 Egenkapital	<u>30/9-2019</u>	<u>30/9-2018</u>
Registreret kapital mv. pr. 1. oktober 2018	80.000	80.000
Registreret kapital mv. pr. 30. september 2019	80.000	80.000
Overført resultat pr. 1. oktober 2018	-268.371	-373.130
Årets resultat	88.471	104.759
Udbytte	-	-
Overført resultat pr. 30. september 2019	-179.900	-268.371
Egenkapital i alt	<u>-99.900</u>	<u>-188.371</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder.

5 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Noter til årsregnskabet

Note

7 **Nærtstående parter**

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er ejer som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Morten Kirk Binns
Ligustervænget 10, st. tv.
2830 Virum

Jesper Grøsfjeld Schmidt
Tinghøjvej 57 A, 01. th.
2860 Søborg

Morten Vaupel
Søborg Parkalle 48
2860 Søborg

Bestemmende indflydelse:

Direktør Morten Kirk Binns

Transaktioner med nærtstående parter:

Ansvarlig lånekapital hos kapitalejere er ikke renteberegnet.